CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA no OESTE F' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s u'.

Ofício n°. 166/2019 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 09 de outubro de 2019.

Ao Senhor
Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso
Diretor-Geral da Arsae
BELO HORIZONTE - MG

Prezado Senhor,

Considerando o Requerimento n° 077/2019 (cópia anexa), bem como

diante de muitas reclamações da população Iimeirense, venho, respeitosamente

convidar Vossa Senhoria para participar de uma audiência pública no dia 30 de

outubro de 2019 às 19 horas, na Câmara Municipal de Limeira do Oeste, onde

serão tratados assuntos como a falta de abastecimento de água, prestação de

serviço de tratamento de esgoto e outros relacionados à empresa COPASA-MG.

Atenciosamente,

W|LL|AM OLI El/RA BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretoria@Iimeiradooestexummggov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE E" E'
CNPJ: 26.042.598l0001-75 E* _L ã

REQUERlMENTO N°. 077/2019

A E l s h DEFERMO:o xce entíssimo en or EM .Atol n¡ z

WlLLlAM OLIVEIRA BOZZA , ;; LEE)
Presidente da Câmara Municipal de _

LIMEIRA DO OESTE-MG Poder
\ !Sa

Os Vereadores que este subscrevem, com fundamento no Capítulo

Xl do Regimento Interno, e atendendo ao clamor da população, vêm respeitosamente

requerer que seja marcada uma audiência pública para tratar de assuntos referentes à

constante falta de abastecimento de água 'e cobrança da taxa de tratamento de esgoto

por parte da COPASA-MG, tendo em vista vários problemas nesse tratamento, sendo

apresentados pela população.

Deverão participar desta audiência representantes da COPASA-MG

no âmbito municipal, regional e estadual, representantes da ARSAE, do Poder

Executivo, bem como membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental.

r~ Limeira do Oeste - MG, 25 de setembro de 2019.

AVALCANTE CLAYTON T MAZ DE QUEIROZAILTO DE MO

Ver or Vereador

l i m

&Jwwçycg v A p A, 'A Í
L ANDRO DE s UWAKRQAÃÍ o ORIVALD' ARANTES DE SOUZA

Vereadory M_ Vereador

v' . - É @L4 V?? a

PAULO CESAR CORTEZ SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA

Vereador Vereador

~ a _ 9,_ _ ,

A S G RClA TALlTA HELENA FERRARl

Vereador Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1 244 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaric@limeiradooeste.cum.mg.gov;br